
 

                            

Protokół 

z odbytej XLI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Rozprzy w dniu 15 października 2010 roku  

o godz. 10-tej w sali nr 3 Urzędu Gminy. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Tomasz Odrzywół. 

 

W posiedzeniu udział wzięli wszyscy radni. Lista obecności w załączeniu protokółu. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Ryszard Witek - Wójt Gminy 

2. Halina Filipek -Zastępca Wójta  

3. Janusz  Jędrzejczyk  - Skarbnik Gminy 

 

Sesję Nadzwyczajna Rady Gminy zwołano w związku z Postanowieniem Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Tryb. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania  

w Gminie Rozprza. 

W Postanowieniu Komisarz Wyborczy wzywa  Radę Gminy do podjęcia zgodnie z prawem 

uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 9 w Domu Pomocy 

Społecznej w Łochyńsku. 

Przewodniczący Rady Gminy zapoznał z postanowieniem, które stanowi załącznik do 

protokółu. 

W powyższej sprawie nie było dyskusji ze strony radnych. 

 

 Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który został poddany pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania: 

za utworzeniem odrębnego obwodu było     -     3 radnych  

przeciw                                                            -  11 radnych 

wstrzymał  się                                                -    1 radny 

 

Rada Gminy nie przyjęła uchwały, a tym samym nie utworzono odrębnego obwodu 

głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Łochyńsku. 

 

Radny Janusz Misztela zaproponował nie pobieranie  diety za dzisiejsze spotkanie, ze 

względu na koszty związane z utworzeniem dodatkowego obwodu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Pan Radny  powinien być ostatnią osobą występującą  

z taką propozycją ze względu na to, że sam nie pobiera diety. 

 

Przewodniczący Rady podziękował za udział w sesji . Obrady zakończono o godzinie 10.15. 

 

 

Protokółowała:                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

K. Dobrowolska 

                                                                                                                    /-/  Tomasz Odrzywół 

 


